13-14.

⁹ Beşir Fuad, **agm**, s. 20-22.

* Baha Tevfik, "İntikâd", **Teceddüd-i İlmî ve Edebî**, Dersâdet Kütüphânesi, İstanbul, ts., s. 134-150. Baha Tevfik'in bu yazısı daha önceden Bezmi Nusret Kaygusuz'un çıkardığı *Tenkid* adlı dergide yayımlanmıştır: "İntikad", **Tenkid**, nr. 1, 22 Mart 1326/4 Nisan 1910, s. 1-4; nr. 2, 10 Nisan 1326/23 Nisan 1910, s. 3-6.

** Tenkid mi, intikâd mı?... Bunun münakaşası Muallim Naci merhûma ve taraftarlarına âid bir haktır!